
FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER
LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. 

Oggetto:  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA  AVVISO  DI  SELEZIONE
PER N. 4 FIGURE DI TUTOR SCOLASTICI INTERNI (Avviso prot. 4/C24c del 02.01.2019).

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento
delle  competenze  di  cittadinanza  globale”.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).
Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5 – Azioni
rivolte allo sviluppo delle competenze trasversali. Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali – Titolo
Progetto  “  IO CITTADINO EUROPEO” Codice Identificativo Progetto: 10.2.5A-FSEPON–
CA–2018–498 CUP: D47I18000250007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione prot. 4/C24c del 02.01.2019 pubblicato nella stessa data sul
sito web dell’istituzione scolastica,  che prevedeva il reclutamento di N. 4 Tutor
per la realizzazione del Progetto “Io cittadino europeo” (2 per ogni modulo
progettuale) con  termine  presentazione  candidatura  entro  le  ore  12:00  del
14.01.2019;

CONSIDERATO che  qualsiasi  incarico  conferito  a  personale  esterno  o  interno  deve  essere
preceduto da specifiche procedure  di selezione. Nessun incarico, quindi può
essere conferito direttamente;

CONSIDERATO che il conferimento dell’incarico al personale interno e esterno deve avvenire nel
rispetto dei principi della trasparenza;

ANALIZZATE le candidature pervenute entro la scadenza del suddetto avviso;
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

che in data 23/01/2019,  si  è  riunita  la  commissione nominata dal  Dirigente
Scolastico  con  prot  328/C24c  del  17.01.2019  per  esaminare  le  domande
pervenute, a seguito dell’ l’avviso di selezione prot. 4/C24c del 02.01.2019;
la  valutazione  delle  candidature  pervenute  da  parte  della  Commissione
esaminatrice, di cui al verbale del 23.01.2019;
il  decreto di pubblicazione della graduatoria  provvisoria   prot. 443/C24c del
23/01/2019;
che nessun reclamo avverso le graduatorie provvisorie di cui sopra è pervenuto
entro i 7 giorni dalla pubblicazione;

DECRETA

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA DEI TUTOR INTERNI :

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000739 - 05/02/2019 - C24c - Progetti europei - U



MODULO ESPERTO TOT. PUNTI

“Lucullus tra la buona tavola
e il territorio”

NEGRI GIOVANNA 107
ALBANO CAROLINA  104

DE FALCO GIOVANNA   98
D’AMELIO CONCETTA  23
PALMIERI ANNUNZIATA  28

“Sport e Cittadinanza”
CIFELLI MASSIMO

PALMO
 84

ABAGNALE ANGELA 73
VITO CARMELA 44

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet della scuola, sezione dedicata PON FSE – Cittadinanza
Globale. 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al
Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in autotutela.

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico
    (dott.ssa Antonella d’Urzo)

[documento informatico firmato digitalmente ai
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate]

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000739 - 05/02/2019 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


	FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020.

		2019-02-06T10:41:05+0100
	d'Urzo Antonella




